
 

1/3 

 

 

  
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

       Сектор за материјалне ресурсе 

   Регионално одељење за материјалне 

                 ресурсе Београд 

  Број: 300-404-01-00166/2017-J1005 

        Датум: 19.09.2017 године 

                     Београд 

                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12,  

14/15 и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-

2/2015-I0001, од 03.08.2017. године, начелник Регионалног одељења за материјалне 

ресурсе Београд доноси: 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

   ЈН 300/4/2017 

 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „DUNAV EXPORT-IMPORT" д.о.о. Нови 

Бановци, ул. Земунска бр. 48, за понуду заведену код наручиоца под бројем: 300-404-

01-00180/2017-J1007 од 15.09.2017. године, у поступку јавне набавке добра – Точкови 

за виљушкар - РО Београд. Укупна вредност уговора износи 72.219,56 динара без ПДВ. 

 

II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 

                                         

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Пореска управа - Наручилац је дана 09.08.2017. године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавке добра – Точкови за виљушкар - РО Београд, у складу са чланом 

32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 300/4/2017. 

Позив за подношење понуда објављен је 15.08.2017. године на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 300-404-01-00166/2017-J1005 од 18.09.2017. године 

Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 

 

  Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Добра – Точкови за виљушкар, за потребе магацина Пореске управе у Лештанима, са 

услугом монтаже, ЈН број 300/4/2017, за JUNGHEINRICH RETRAK ETV-10 регални 

виљушкар. Назив и ознака из општег речника набавке: 32324000-4 - точкови, делови и 

прибор за точкове. 

 

Процењена вредност јавне набавке: 108.333,00 динара без ПДВ. 



 

2/3 

 

 

На основу позива за подношење понуда објављеног дана 15.08.2017. године на 

Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца приспела је 1 (једна) 

понуда и то: 

 

Број под којим је понуда 

заведена: 

 

Назив понуђача 

 

Датум 

пријема 

 

Сат 

 
300-404-01-00180/2017-Ј1007 

  „DUNAV EXPORT - IMPORT“ д.о.о. 

Нови Бановци, Ул. Земунска бр. 48 
 

15.09.2017. 
 

11:36 

               

Јавно отварање понуда спровела је Комисија за јавну набавку број ЈН 300/4/2017, 

основана Решењем број: 300-404-01-00166/2017-Ј1007 од 09.08.2017. године, по истеку 

рока за подношење понуда, дана 15.09.2017. године у 13,00 часова, о чему је сачињен 

записник број: 300-404-01-00166/2017-Ј1007 од 15.09.2017. године и електонском 

поштом достављен понуђачу дана 18.09.2017. године. 

Након спроведеног отварања понуда комисија је приступила стручној оцени 

понуде у циљу утврђивања прихватљивости у смислу члана 3. став 1. тачка 31. 32 и 33. 

Закона о јавним набавкама и константовала следеће: 

  

Понуђач „DUNAV EXPORT - IMPORT“ д.о.о. Нови Бановци, Ул. Земунска 

бр. 48, доставио је понуду број: P17JS2169 од 14.09.2017. године, заведену код 

наручиоца под бројем:  300-404-01-00180/2017-Ј1007 дана 15.09.2017. године. 

За испуњеност обавезних услова понуђач је достави оверену и потписану Изјаву 

(Образац 5) тражену конкурсном документацијом и навео адресу интернет странице на 

којој су подаци јавно доступни (уписан у регистар понуђача). Наручилац је провером у 

регистру понуђача констатовао да је понуђач уписан у регистар.  

          За испуњеност додатних услова понуђач је доставио:  

а.)Технички капацитет:  

Изјаву под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да испуњава довољан 

технички капацитет тј.  да поседује минимум једно доставно возило.  

б.) Кадровски  капацитет:  

Изјаву под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да испуњава довољан 

кадровски капацитет тј. да има у радном/уговорном односу на дан отварања понуда 

минимум једно ангажовано лице (сервисера за послове монтаже точкова). 

У складу са чл. 79 ст. 2 ЗЈН наручилац је од понуђача захтевао достављање копија 

доказа о испуњености додатних услова. Тражене доказе понуђач је доставио у року. 

         Конкурсном документацијом је предвиђено да се избор најповољније понуде 

врши применом критеријума “најнижа понуђена цена“. 

 

Понуђач „DUNAV EXPORT - IMPORT“ д.о.о. Нови Бановци, понудио је:  

1. Укупна цена износи 72.219,56 динара без пореза на додату вредност.  

2. Укупна цена износи 86.663,47 динара са порезом на додату вредност.  

3. Рок испоруке 21 дан од дана закључења уговора (не може бити дужи од 30 дана од 

дана). 

4. Гарантни период 12 месеци од дана испоруке (не може бити краћи од 12 месеци).  

5. Poк важења понуд 30 дана од дана отварања понуде (не може бити краћи од 30 

дана). 

 

С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и прихватљива 

понуда, није спроведено рангирање понуда применом критеријума „најнижа понуђена 

цена“ и Комисија за јавну набавку је констатовала да је најповољнија понуда понуђача 

„DUNAV EXPORT - IMPORT“ д.о.о. Нови Бановци. 



 

3/3 

 

 

Комисија за предметну јавну набавку је констовала да су испуњени услови за 

доделу уговора у отвореном поступку, и дала предлог наручиоцу да се уговор о јавној 

набавци додели понуђачу „DUNAV EXPORT - IMPORT“ д.о.о. Нови Бановци, Ул. 

Земунска бр. 48, матични број 08179450, ПИБ 101246003, за понуду заведену код 

Наручиоца под бр. 300-404-01-00180/2017-J1007 од 15.09.2017. године, чија укупна 

вредност износи 72.219,56 динара без ПДВ. 

          

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

„DUNAV EXPORT - IMPORT“ д.о.о. Нови Бановци, Ул. Земунска бр. 48, матични 

број 08179450, ПИБ 101246003, за понуду заведену код Наручиоца под бр. 300-404-01-

00180/2017-J1007 од 15.09.2017. године, чија укупна вредност износи 72.219,56 динара 

без ПДВ. 

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

   

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки                                               

 
                                                                                         

 


		2017-09-19T14:52:53+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.


		2017-09-19T14:59:06+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




